各 位

平成２６年３月３１日

会 社 名 有機合成薬品工業株式会社
代表者名 取 締役社長 伊藤 和夫
（コード番号 ４５３１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門統括 山戸 康彦
（ＴＥＬ ０３－３６６４－３９８０）

役員人事の内定及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 31 日の取締役会において、役員人事の内定及び従業員の人事異動につい

て、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。
 なお、役員人事につきましては平成 26 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会の承認ならびに同株主

総会終了後の取締役会において正式に決定いたします。

１．役員の人事異動

（１）委嘱変更

（２）新任取締役

氏名 新職名 現職名

伊藤 和夫 代表取締役社長
経営管理部門統括

代表取締役社長
経営管理部門

兼 研究開発部門統括

坂上 祐一 取締役
営業部門統括

取締役
営業部門統括

兼 研究開発部門副統括
兼 東京研究所長

長井 明人

取締役

研究開発部門統括

取締役
生産部門統括

氏名 新職名 現職名

宮田 宣嘉
取締役

生産部門統括
兼 常磐工場長

常磐工場長

山田 啓介

取締役（社外）

－

（３）新任役員候補者の略歴
氏名  宮田 宣嘉（みやた のぶよし）
生年月日 昭和 32 年 4 月 5 日生
略歴  昭和 57 年 4 月  住友化学工業㈱（現 住友化学㈱）入社

平成 17 年 7 月  大日本住友製薬㈱大分工場製造部長
 平成 18 年 12 月  大日本住友製薬㈱大分工場長

   平成 23 年 6 月  大日本住友製薬㈱プロセス化学研究所長
   平成 25 年 4 月  有機合成薬品工業㈱常磐工場長（出向）

 氏名  山田 啓介（やまだ けいすけ）
 生年月日 昭和 33 年 5 月 19 日生

略歴 昭和 60 年 4 月  デロイト・ハスキンズ・アンド・セルズ公認会計士共同
  事務所（現 有限責任監査法人トーマツ）入所

   昭和 63 年 3 月 公認会計士登録
   平成元年 9 月 税理士登録
   平成 22 年 1 月 公認会計士・税理士山田啓介事務所設立
     ㈱辰巳会計事務センター入社
     ㈲山田殖産入社
   平成 23 年 3 月 ビリングシステム㈱社外監査役就任

（４）就任予定日

平成 26 年 6 月定時株主総会開催日

２．人事異動

（１）平成 26 年 6 月定時株主総会開催日人事異動の内容

氏名 新役職名 現役職名
中川 貴洋乃 東京研究所長 東京研究所副所長
水谷 暢宏 常磐工場副工場長 常磐工場長補佐

（ご参考）
以上の結果、平成 26 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会及び取締役会終了後の役員新体制は

以下のとおりになる予定です。

 代表取締役社長  伊藤 和夫（経営管理部門統括）
 取締役   山戸 康彦（管理部門統括 兼 経営管理部門副統括）
 取締役   坂上 祐一（営業部門統括）
 取締役   長井 明人（研究開発部門統括）

取締役   宮田 宣嘉（生産部門統括）
 取締役（社外）  山田 啓介
 常勤監査役   原   孝
 監査役（社外）   濵  邦久
 監査役（社外）  石原 尚文

以上